График переэкзаменовок на апрель 2023-2024
Кафедра «ВМФМ» 
	Дисциплина
	Вид занятия
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Аудитория

	Начертательная геометрия и инженерная графика
	переэкзаменовка
	Тышкевич В.Н.
	12.04
	18.00
	3-501

	
	
	
	19.04
	18.00
	3-501

	Техн.механика (ДМиОК);
Компьютерная графика
	переэкзаменовка
	Синьков
А. В.
	10.04
	18.00
	3-213

	
	
	
	17.04
	18.00
	3-213

	Сопромат, Техн.механика (ДМиОК)
	переэкзаменовка
	Орлов С.В.
	02.04
	17.30 
	3-501

	
	
	
	26.04
	[bookmark: _GoBack]16.20
	3-501

	НГиКГ, НГ и ИГ, КГ, теоретическая механика
	переэкзаменовка
	Саразов А.В.
	10.04
	18.00
	3-514

	Прикладная механика
	переэкзаменовка
	Костин В.Е.
	08.04
	17.30
	3-514

	
	
	
	16.04
	17.30
	3-514

	Физика
	переэкзаменовка
	Суркаев А.Л.
	11.04
	15:00
	3-411

	
	
	
	12.04
	
	

	Физика
	переэкзаменовка
	Сухова Т.А.
	09.04
05.04
	13:00
	3-203

	Физика
	переэкзаменовка
	Рахманкулова Г.А.
	17.04

	12:00
	3-411

	
	
	
	25.04
	18:00
	3-411

	Математика
	переэкзаменовка
	Светличная В.Б
	10.04
12.04
	13:10
	3-415

	Математика
	переэкзаменовка
	Мустафина Д.А.
	05.04
12.04
	18:00
	3-413

	Математика
	переэкзаменовка
	Матвеева Т.А.
	04.04
11.04
	13:30
	3-413



